２０１５年　5月　吉日
ビジネスパートナー様　各位
ＥＭＳ－ＪＰ中部
副事務局長　市瀬彰一
EMS-JP　関西+中部拡大営業ミーティング参加者募集（案内）
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、日立ターミナルメカトロニクス（株）豊川事業所で開催するＥＭＳ－ＪＰ営業ミーティングも、事業所の集約に伴い、ファイナルイベントとなります。
ついては、日立ターミナルメカトロニクス（株）お取引様のビジネスマッチングを目的に、以下の日程にてイベントを開催致します。
この機会に、新規販路やパートナーを求めているお取引様には、是非参加をいただきたくご案内申し上げます。
期日までに参加のお申し込みと貴社をＰＲするためのアピールポイントをご提出いただけますように　　お願い申し上げます。
記
1. 日時　２０１５年８月７日（金）13：20～
詳細スケジュールは、別紙「関西+中部拡大営業ミーティング」チラシを参照ください。
2. [bookmark: _GoBack]お申し込み方法と流れ
（1） お取引先企業様申し込み　5/29（金）まで
別紙申込書とアピールポイントを事務局までご送付ください。
１社様、１ページ内にまとめて記載をお願いします。
（2） 面談企業申し込み（EMS-JP会員）　6/30（火）まで
お取引先企業様のアピールポイントをまとめた、小冊子を作成し配布致します。
その上で、面談希望のEMS-JP会員企業の受付を行います。
EMS-JP会員参加申込書とアピールポイントを事務局までご送付ください。
（3） 面談相手スケジュール告知　7/31（金）まで
面談相手と当日の時間割・EMS-JP会員企業のアピールポイントを配布致します。
（4） 中部拡大営業ミーティング当日　8/7（金）
3.参加費　無料（懇親会参加　お一人様4000円頂戴致します。）
4.参加申し込みおよびお問合せ先
EMS-JP 中部支部　有限会社データーランド　市瀬
TEL 0265-21-2068 　FAX 0265-21-2080 　Email syou_land@dataland.co.jp

関西+中部拡大営業ミーティング参加申込書
会社名
所属
参加者氏名
（合計　　　　人）
EMS-JP概要説明　 参加する・参加しない
営業ミーティング　　参加する・参加しない
ブース展示希望の場合は、その旨を連絡して下さい。
懇親会　　　　　　　参加する　（　　　人）　・　参加しない
※お申し込みは、ＦＡＸあるいはE-Mailでご連絡ください。以上